Data sheet

RACARRO

SPI00

Tomas de TVy SAT

Especificaciones técnicas

Terminal de conexién; 1 salida con conector IEC macho en
banda de TV y Satélite (5-2400 MHz)

Equipado con una innovadora puerta para la fijaciéon de cables coaxiales con un didmetro de entre 4 y 7 mm. Totalmente
blindado (clase A). Adaptadores de plastico disponibles para las series civiles mas populares del mercado. Cumple con la

norma EN50083-4.

SPI00
Cédigo
Tipo de enchufe

Perdita di derivazione

RC 5-40MHz dB
TV 47-862MHz dB
SAT 950-1750MHz dB
SAT 1750-2150MHz dB
SAT 2150-2400MHz dB

Tipo de enchufe
Conector

Dimensiones y embalaje

Piezas

Cddigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del embalaje mm
Peso bruto kg

220711

Terminal

0.5
0.5
0.8
0.8
0.8
Terminal

IEC macho

10
8016978067961
8016978068395
115 x 80 x 40
0.6
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