

SPI00

Tomas de TV y SAT



Terminal de conexión; 1 salida con conector IEC macho en banda de TV y Satélite (5-2400 MHz)

Especificaciones técnicas

Equipado con una innovadora puerta para la fijación de cables coaxiales con un diámetro de entre 4 y 7 mm. Totalmente blindado (clase A). Adaptadores de plástico disponibles para las series civiles más populares del mercado. Cumple con la norma EN50083-4.

SPI00		
Código		220711
Tipo de enchufe		Terminal
Perdita di derivazione		
RC 5-40MHz	dB	0.5
TV 47-862MHz	dB	0.5
SAT 950-1750MHz	dB	0.8
SAT 1750-2150MHz	dB	0.8
SAT 2150-2400MHz	dB	0.8
Tipo de enchufe		Terminal
Conecotor		IEC macho
Dimensiones y embalaje		
Piezas		10
Código EAN		8016978067961
EAN múltiple		8016978068395
Dimensiones del embalaje	mm	115 x 80 x 40
Peso bruto	kg	0.6